ПРОТОКОЛ
собрания граждан

(наименование района, города)

о выдвижении кандидатуры в резерв 	участковой избирательной комиссии.

Установленное число участников:  ________
Количество присутствующих:  ______________________
Место проведения: 	  Дата проведения:

ПОВЕСТКА ДНЯ

О выдвижении кандидатуры в резерв участковой избирательной комиссии
Слушали:
Предложение
(ф.и.о. выступающего)
о том, что на основании Закона Кыргызской Республики «Об избирательных комиссиях по проведению выборов и референдумов Кыргызской Республики» выдвинуть кандидатуру

	(Ф.И.О. полностью)
в	резерв	__________________________________________________   участковой	избирательной	комиссии

( района,, города)).
Голосовали: «За»	, «Против»	, «Воздержались»	.

В соответствии с Законом Кыргызской Республики «Об избирательных комиссиях по проведению выборов и референдумов Кыргызской Республики» собрание граждан___________________________

РЕШИЛО:

1. Выдвинуть

(Ф.И.О., год рождения, образование, место работы, занимаемая должность, адрес места жительства)

в резерв участковой  избирательной комиссии

(села (айыл окмоту), района, области (города)).

2	Направить данный протокол в Центральную комиссию по выборам и проведению референдумов Кыргызской  Республики

К протоколу прилагаются:
· Заявление гражданина о согласии работать в составе участковой избирательной комиссии с обязательством о соблюдении Закона Кыргызской Республики «Об избирательных комиссиях по проведению выборов и референдумов Кыргызской Республики».
· Типовая форма о разрешении на обработку персональных данных
· Копия паспорта.
Копия диплома
· Биографические данные (личный листок по учету кадров, резюме) с указанием места работы, учебы, образования, адреса места жительства, номеров телефонов.

Председатель собрания
                                                                  (подпись)	                                                (фамилия инициалы)

Секретарь собрания       		                	________
                                 (подпись)	                                               (фамилия инициалы.)

МП

[bookmark: _GoBack]